Kalevi Hyytia Puhtula 1600-luvulla
kalevi.hyytia@metsapirtti.net Puhtula
PUHTULAN VAESTO 1600-luvulla

Kylékohtainen tarkastelu: Kalevi Hyytia

Léhdeaineistojen alkuperdinen tulkinta: Sirkka Karskela, Kirsti Kondelin, Kalevi Hyytia

Vuosi 1598
Edel Seur Huom
110 Pekka Sarvi 14-380
Vuosi 1614
Edel Seur Huom
378 Heikki Vilski 24-283
379 Antti Niilonpoika
380 Pietari Sarvi 98-110  24-282  Pekka
381 Pietari Niilonpoika
AUTIOT
382 Niilo Fiskare
383 Olli Nikkanen 24-284
384 Pietari Nikkanen
385 Heikki Hyttinen 24-285
386 Olli Pekkanen 24-286  Pokkonen
387 Mikkeli Vilski 24-287
Vuosi 1624
Edel Seur Huom
282 Pekka Sarvi 14-380
283 Heikki Vilski 14-378  29-51
AUTIOT
284 Olli Nikkanen 14-383
285 Heikki Hyttinen 14-385
286 Olli Pokkonen 14-386 Pekkanen
287 Mikkeli Vilski 14-387
Vuosi 1629 (nihdit)
Edel Seur Huom
51 Heikki Vilski 24-283  32-85
53 Mikko Sarvi 32-84
Vuosi 1632
Edel Seur Huom
83 Martti Himéaldinen
84 Mikkeli Sarvi 29-53
85 Heikki Vilski 29-51 pka 39-06
Vuosi 1636
Edel Seur Huom
ei kylaa
Vuosi 1639 (henkikirja)
Edel Seur Huom
1 Tuomas Pekanp Vampainen otettu autio
2 vmo Kerttu
3 Martti Pekanp (Vampainen)
4 Reko Pekanp Vilski 42-02 otettu autio
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pka Pekka Rekonp (Vilski)

Tuomas Heikinp Vilski
vmo Piritta

veli Olli Heikinp (Vilski)
vmo Malin Martintr

Vuosi 1642 (henkikirja)

1
2
3

Tuomas Pietarinp Torkko
Reko Pietarinp Vilski
Tuomas Heikinp -"- (sama)

Vuosi 1647 (maakirja)

1
2
3

Tuomas Vilski
Pekka Vampanen
Brusius Vilski

Vuosi 1648 (henkikirja)

54
55
56

Tuomas Vilski + vmo, veli
Tuomas Torkko + vmo, 2 veljed, veljenvmo
Reko Vilski, 2 poikaa, pojanvaimo

Vuosi 1657 (henkikirja)
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13

Tuomas Vilski

vmo Betta

Olli Joonaanp

Anna Savakko

Yr1j6 Tuomaanp (Vilski)
Marketta Jaakontr
Matti Ollinp

Tuomas Torkko
Marketta Tuomaantr

Pekka Rekonp (Vilski)
Aune Yrjontr

Yr1j6 Rekonp (Vilski)
Riitta Sipintr

Vuosi 1659 (henkikirja)

1
2

3
4

5
6

Olli Heikinp /vmo Kaisa
Lauri Ollinp /vmo Marketta

Tuomas Torko /vmo Marketta
Matti Rekonp (Vilski)

vmo Aune
Yr1j6 Rekonp /vmo Riitta Sipintr (Vilski)

Vuosi 1663 (henkikirja)

ei kylda

Puhtula 1600-luvulla

Puhtula

Edel
39-04
39-06

Edel
42-03

Edel

47-01
42-01
42-02

Edel
47-01
39-07

48-55

39-05

48-56

Edel

57-08

57-12

Edel

57-10

42-03
57-02

Seur

48-55
48-56
47-01

Seur
48-54

Seur

57-01
57-08
57-12

Seur

59-03
59-03

59-06

59-06

Seur

Seur
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Vuosi 1667 (henkikirja)
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Pérttyli Makunen + vmo

poika Heikki Pérttylinp (Makunen)
rak Matti Péarttylinp (Makunen)
sisar Valpuri (Makunen)

Pérttyli Pekanp + vmo

Vuosi 1673 (henkikirja)
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Yr;j6 Pérttylinp + vmo (Makunen)
veli Matti + vmo (Makunen)

veli Risto (Makunen)

rak Tuomas + vmo

Antti Illonen + vmo
Lauri Havia + vmo

veli Heikki + vmo (Havia)
veli Matti (Havia)

Vuosi 1680 (henkikirja)

W -

~N

Y1j6 Parttylinp + vmo (Makunen)

veli Matti + vmo (Makunen)

veli Risto Parttylinp + vmo (Makunen)
rak Tuomas

Simo Illoinen + vmo
Lauri Havia + vmo

veli Heikki + vmo
veli Matti + vmo

Vuosi 1688 (henkikirja)
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Y1j6 Parttylinpoika + vmo (Makunen)
veli Matin vmo (Makunen)
veli Risto + vmo (Makunen)

Lauri Harju + vmo

Heikki Harju + vmo

Vuosi 1693 (henkikirja)

Y1j6 Pérttylinp (Makunen)
veli Matti + vmo (Makunen)
veli Risto + vmo (Makunen)

Tuomas Heikinp + vmo
poika Antti + vmo

Heikki Harju + vmo

Pérttyli Anttonen + vmo

Puhtula 1600-luvulla
Puhtula

Edel

Edel

67-03

Edel

73-01
73-02
73-03
73-04

73-06
73-07
73-08

Edel

80-01
80-02
80-03

80-06

80-07

Edel

88-01
88-02
88-03

88-05

Seur

73-02

Seur

80-01
80-02
80-03
80-04

80-06
80-07
80-08

Seur

88-01
88-02
88-03

88-04
88-05

Seur

Seur

97-01

97-03
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Vuosi 1697 (henkikirja)

1
2

3
4
5

6
7
8

Risto Pérttylinp. (Makunen) + vmo
veljenpoika Antti (Makunen)

Heikki Harjun leski
poika Juho + vmo (Harju)
renki Pietari

Antti Laurinpojan leski
Markus Nuutinp + vmo
Matti Nuutinpojan leski

Vuosi 1697m (maakirja)

la
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b

Tuomas Bertilinp Vilski
sitten Risto Makuin

Bertil Torikka

nyt Bertil Laurinp

Reko Vilski

sitten Antti Heikinp Hajain
Tuomas

sitten Antti

Vuosi 1705 (henkikirja)
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Risto Parttylinp + vmo (Makunen)
poikapuoli Tuomas Heikinp

Juho Heikinp + vmo (Harju)
sotilas Juhon vmo

Jaakko Laurinp + vmo (Harju)
sisar Maria (Harju)

Vuosi 1708 (henkikirja)
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Risto Pérttylinp + vmo (Makunen)
poikapuoli Tuomas Heikinp

veljenpoika Yr1jo6

Juho Heikinp + vmo (Harju)

sotilas Juhon vmo

renki Jaakko

Heikki Kapanen + vmo

aitipuoli Jaakko Laurinpojan (Harju) leski

Vuosi 1723 (maakirja)
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Heikki Matinpoika (50) (Kapanen)
vmo Maria Laurintr (50)

pka Yrjo (1)

yhtiomies Markus Mikonp (60) (Villanen)
vmo Maria Ristontr (60)

Heikki Mikonp (56) (Villanen)
vmo Anna Matintr (50)

Erkki Nuutinp Kouhia (80)

vmo Katariina Matintr (80)

vévy Tuomas Heikinp (40)

vmo Aune (30) (Kouhia)

tytdr Aune (4)

renki Tuomas Simonp (25)

Y1j6 Matinp (60) (Makunen)

vmo Maria Heikintr (40)

Puhtula 1600-luvulla
Puhtula

Edel
93-03

93-06

Edel

97-01

Edel
97-01

97-04

Edel
05-01
05-02

05-03

05-04

05-05

Edel
08-07

Seur Huom
05-01
05-03
Seur Huom

27-2a autio

Seur Huom
08-01
08-02
08-04
08-05
08-08

Seur Huom
27-1a

27-3a

23-01
27-4a

Seur Huom
27-4b

27-3b

27-1b
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pka Jaakko (2)

pka Heikki (1)

véavy Erkki Simonp (25)

vmo Valpuri Matintr (30) (Makunen)
tytér Katariina (1)

itsell Risto Yrjonp (50) (Roini)

vmo Riitta Laurintr (50)

Maareviisiokirja 1727

Edel Seur Huom

la Risto Makunen 08-01
1b Y1j6 Matinpoika 23-14
2a Pertti Lassenpoika 97m-2b
2b Erkki Nuutinp Kouhiainen

3a Juho Heikinp Harju 08-04
3b Markus Mikonp Villanen 23-04
4a Jaakko Lassenpoika Harju 08-08
4b Heikki Matinp Kapanen 23-01
Sukunimet aakkosjérjestyksessé Vuodesta
1 Anttonen 1693-
2 Fiskare (1614-
3 Harju 1688-
4 Havia 1673-
5 Hyttinen (1614-
6 Héamildinen 1632-
7 Illoinen 1680-
8 Makunen 1667-
9 Nikkanen (1614-
10 Pekkanen (Pokkdnen) (1614-
11 Sarvi 1614-
12 Torkko (Torikka) 1642-
13 Vampainen 1639-
14 Vilski 1614-
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